03.958.504/0001-07, contra a decisão da Comissão Especial de Licitação que declarou vencedora da 

licitação referente ao Procedimento Licitatório 2024/003, a empresa FLD S/A (Filadélfia), inscrita no 

CNPJ sob nº 24.172.716./0001-34, para um valor estimado de R$21.308.200,00 (vinte um milhões, 

trezentos e oito mil e duzentos reais) anuais, que tem como objeto o serviços de comunicação digital, 

para prospecção, planejamento, implementação, manutenção e análise de soluções de comunicação 

digital, no âmbito do contrato, criação e execução técnica de ações e/ou produtos de comunicação